
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 4 GESTIONE TERRITORIO VIABILITÀ E 

INFRASTRUTTURE
Servizio Viabilità e Gestione Reticolo Idrografico

DETERMINAZIONE N. 271 DEL 10/02/2026

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL COMPARTO 1 “HINTERLAND 
BENEVENTO”. FONDI  D.M. N. 123 DEL 19/03/2020 - ANNUALITA’ 2024 (Cod. Int. 
02273.20.BN) – APPROVAZIONE, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 2°SAL DEI 
LAVORI DI CUI AL CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 PER LAVORI AL 
31/01/2026 ALLA DITTA LA NUOVA TECNICA S.R.L. (P.IVA 01421750629), PER 
L’IMPORTO NETTO DI € 83.142,32 OLTRE IVA – FATTURA N° 1/E DEL 
05/02/2026.

CIG: B4156B84D7 CUP: I88I20000470001

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE: 
 La Provincia di Benevento, ai sensi dell’art.14 del D.Lgs. 285/1992, ha l’onere di garantire la sicurezza, la fluidità 

della circolazione nonché a provvedere alla manutenzione ordinaria e straordinaria, alla gestione e pulizia delle strade 
e delle loro pertinenze e arredo ecc., nel contempo è totalmente priva di un servizio manutentivo proprio, costituito 
da sorveglianti stradali, capocantonieri e cantonieri;

 La mancanza di una struttura specificatamente organizzata e deputata alla manutenzione ordinaria delle strade e 
soprattutto la nota carenza di risorse finanziarie, ha determinato, nel tempo, un lento e progressivo depauperamento 
dello stato della viabilità;

 La Provincia in rapportato alle esigue risorse finanziarie che man mano si rendono disponibili provvede ad avviare 
un programma minimo di interventi sulla rete viaria, tenendo conto delle esigenze più immediate, segnalate e/o 
riscontrate;

 Con Decreto del M.I.T. n°123 del 19/03/2020, pubblicato sulla G.U.R.I. n° 127 del 18/05/2020, avente ad oggetto 
“Finanziamento degli interventi relativi a programmi straordinari di manutenzione della rete viaria di Province e 
Città Metropolitane. Integrazione al programma previsto dal decreto ministeriale del 16/02/2018”, sono state 
assegnate a questo Ente risorse finanziarie aggiuntive rispetto a quelle già finanziate con D.M. prot. n° 49 del 
16/02/2018;

 Con deliberazione Presidenziale n° 256 del 30/10/2020 è stato approvato il programma degli interventi finanziati con 
il suddetto programma per il successivo inoltro al M.I.T. per la dovuta approvazione.

 Il M.I.T. con nota assunta al prot. n° 1521 del 20/01/2021 ha approvato il suddetto programma che prevede, tra 
l’altro, per l’annualità 2024 l’intervento denominato “Interventi di manutenzione del Comparto 1 “Hinterland 
Benevento” - codice n. 02273.20.BN, per complessivi €. 200.000,00;

 Con Determinazione Dirigenziale n. 1133 del 05/06/2024 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica economica 
del precitato intervento per l’importo complessivo di € 200.000,00;

 Con Determinazione Dirigenziale n° 2128 del 18/10/2024 è stato approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori in 
oggetto, indetta la procedura di affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. a del D.Lgs. 36/2023 ed 
approvato il quadro economico di spesa per l’importo complessivo di € 200.000,00;

 Con Determinazione Dirigenziale n° 2662 del 17/12/2024 si è provveduto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. a del 
D.Lgs. 36/2023, ad affidare, mediante la piattaforma e-procurement di questo Ente, l’esecuzione dell’intervento 



2

denominato “Interventi di manutenzione del Comparto 1 “Hinterland Benevento” - codice n. 02273.20.BN, alla Ditta 
La Nuova Tecnica S.R.L. (P.IVA 01421750629), con sede in Corso Italia snc, 82021 Apice (BN, per un importo 
lavori di € 120.000,61, al netto del ribasso del 20,00%, oltre IVA come per Legge e ad approvare il nuovo quadro 
economico riepilogativo, rideterminato a seguito del ribasso offerto dall’Impresa;

 In data 10/01/2025, la Direzione dei Lavori ha effettuato la consegna anticipata dei lavori all’impresa;

 Per regolamentare l’affidamento dei lavori in oggetto in data 14/01/2025 è stato sottoscritto digitalmente con la ditta 

aggiudicataria il contratto di appalto Rep. n° 8/2025, per l’importo netto di € 120.000,61 di cui € 118.878,90 per 

lavori al netto del ribasso del 20,00% ed € 1.121,71 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;

 La ditta appaltatrice con nota assunta al prot. n°1058 del 14/01/2025, ha chiesto l’erogazione dell’acconto del 20% 

sull’importo contrattuale, come previsto dalla normativa vigente;

 Con Determinazione Dirigenziale n° 369 del 17/02/2025, ricorrendo le condizioni di cui all’articolo 125, comma 1 

del D.Lgs. n. 36/2023 e dell’articolo 2.17 (anticipazione – modalità e termini di pagamento del corrispettivo) del 

capitolato speciale di appalto, si è provveduto a liquidare e pagare alla Ditta La Nuova Tecnica S.R.L. (P.IVA 

01421750629) a titolo di anticipazione contrattuale, la somma di € 24.000,12 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 5.280,03, 

per un totale complessivo di € 29.280,16;

 Con determinazione dirigenziale n° 1748 del 25/08/2025 è stato approvato, liquidato e pagato il S.A.L. n° 1 per 

lavori a tutto il 31/07/2025, il cui certificato di pagamento n° 1 datato 06/08/2025 ammontava ad €. 54.941,43, oltre 

IVA al 22%, per complessivi €. 67.028,54.

CONSIDERATO CHE:

 Tra le strade provinciali appartenenti al Comparti 1 “Hinterland Beneventano” vi è la S.P. n. 36 che si estende dal 

Comune di Sant’Arcangelo Trimonte allo scalo ferroviario di Apice per circa 4,850 Km;

 Al Km 4+650 della suddetta S.P. è presente un ponte che sormonta la linea ferroviaria Benevento-Foggia e a seguito 

di un incidente che ha provocato la caduta di una parte del muro di parapetto di protezione del Ponte sui binari 

ferroviari, in data 05/05/2025 lo scrivente Ente ha emanato ordinanza di chiusura del tratto interessato (ponte) della 

Strada Provinciale n. 36, prot. n.11416;

 Allo scopo di ripristinare la circolazione stradale e predisporre apposita progettazione per i lavori di adeguamento 

delle barriere di sicurezza stradale da porre in opera sul Ponte, con Determinazione Dirigenziale n° 1036 del 

23/05/2025 è stato affidato all’ing. Giorgio Belperio (C.F. BLPGRG76T02A783E, P.IVA 01356950624) l’incarico 

professionale per l’elaborazione del progetto di adeguamento delle barriere di sicurezza stradale da porre in opera 

sullo scavalco ferroviario al km 4+650 della Strada Provinciale n. 36 alla Loc. Iscalonga nel Comune di 

Sant’Arcangelo Trimonte (BN) afferente all’intervento denominato “Interventi di manutenzione del Comparto 1 

“Hinterland Benevento” - codice n. 02273.20.BN;

 RFI con Nota Prot. RFI.DOIT.NA.ING\A0011\P\2025\0002339 del 21/10/2025, assunta al Ns. Prot. n. 26117 del 

22/10/2025, ha dato parere favorevole alla realizzazione delle opere sul ponte di scavalco ferroviario al km 4+650 

della Strada Provinciale n. 36 alla Loc. Iscalonga nel Comune di Sant’Arcangelo Trimonte (BN), subordinato alla 

regolarizzazione dell’interferenza tramite la sottoscrizione di apposita convenzione tra RFI e Provincia di Benevento;

 La suddetta casistica rientra tra quelle annoverate all’art.120 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 (eventi imprevisti e 

imprevedibili);

 Con determinazione dirigenziale n° 2282 del 07/11/2025 è stata approvata la perizia di variante tecnica e suppletiva 

redatta ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. n° 36/2023 e s.m.i. per “lavori supplementari” per netti € 48.019,20 oltre iva e 

compresi oneri per la sicurezza e sottoscritto lo schema d’atto di sottomissione al contratto Rep. n° 8/2025;

 In data 12/11/2025, Rep. n° 144/2025, è stato sottoscritto digitalmente l’atto di sottomissione al contratto Rep. n° 

8/2025 per “lavori supplementari”;

 RFI con propria Nota RFI.DOIT.NA.INGA0011P20250003327 del 17/11/2025, acquisita al Ns. prot. n. 28274 in pari 

data, ha trasmesso l’autorizzazione all’esecuzione dei lavori.



3

VISTA la contabilità del 2° S.A.L. a tutto il 31/01/2026 e il relativo certificato di pagamento n. 2 per € 101.433,63 di cui 
€ 83.142,32 per lavori ed € 18.291,31 per IVA;

RITENUTO
 di approvare il S.A.L. n. 2 a tutto il 31/01/2026;

 di liquidare e pagare alla Ditta La Nuova Tecnica S.R.L. (P.IVA 01421750629) il certificato di pagamento n. 2 per 

complessivi € 101.433,63 compreso IVA, relativo al S.A.L. n.2;

VISTA la fattura n° 1/E del 05/02/2026, dell’importo totale di € 101.433,63 (€ 83.142,32 quale imponibile ed € 18.291,31 
per I.V.A. 22%) relativa al S.A.L. n.2, della ditta appaltatrice La Nuova Tecnica S.R.L., acquisita al Prot. n. 3075 del 
05/02/2026;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell'operatore economico La Nuova Tecnica S.R.L. (P.IVA 01421750629) con 

DURC avente prot. INPS_48097652 del 31/10/2025 con scadenza validità al 28/02/2026;

VISTI:
 il TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;

 lo Statuto della Provincia di Benevento;

 il vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici della Provincia di Benevento;

 il D.L. 77/2021, convertito in Legge n. 108/2021;

 il D.Lgs. n. 50/2016 per quanto applicabile;

 il d.P.R. n. 207/2010  per quanto applicabile;

 il D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023;

VISTE le Deliberazioni del Consiglio Provinciale:

 N.7 del 09/04/2025 di Approvazione del “Regolamento sulle modalità di stipula dei contratti della Provincia di 
Benevento”.

 N.8 del 09/04/2025 di Approvazione del “Regolamento per l’affidamento di contratti pubblici di importo inferiore 
alle soglie di rilevanza comunitaria, svolgimento delle indagini di mercato, formazione e gestione degli elenchi di 
operatori economici”.

 N.21 del 14/04/2025 recante “DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025-2027. 
APPROVAZIONE DEFINITIVA”; 

 N.22 del 14/04/2025 recante “Schema di Bilancio di Previsione per il Triennio 2025-2027 e relativi allegati ai sensi 
dell’art. 174 del D. Lgs. n. 267/2000 e degli artt. 11 e 18-bis del D. Lgs. n. 118/2011. APPROVAZIONE 
DEFINITIVA”;

 N.23 del 14/04/2025 recante “Rendiconto dell’esercizio finanziario 2024. Approvazione definitiva”.
 N.34 dell’08.07.2025 con la quale è stata ratificata la delibera presidenziale n. 146 del 28/05/2025 di  “variazione 

d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2025-2027. ex art. 175, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000, al 
documento unico di programmazione 2025-2027 e il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025-
2027”;

 N.35 dell’08.07.2025 avente ad oggetto “Salvaguardia degli equilibri di bilancio 2025 – Assestamento di bilancio 
2025 (Art.193 e art.175 c.8 del Dlgs. 18 Agosto 2000 n.267”;

RICHIAMATE le Deliberazioni Presidenziali:

 N.341 del 05/12/2024 avente ad oggetto “Documento Unico di Programmazione (DUP) di cui all’art. 170, comma 1, 
D.Lgs. n. 267/2000 - Periodo 2025/2027. APPROVAZIONE”;

 N.348 del 09/12/2024 avente ad oggetto “Approvazione dello schema di Bilancio di Previsione per il Triennio 2025-
2027 e relativi allegati ai sensi dell’art. 174 del D. Lgs. n. 267/2000 e degli artt. 11 e 18-bis del D. Lgs. n. 
118/2011”;



4

 N.74 del 11/03/2025 avente ad oggetto “Approvazione dello schema di rendiconto dell'esercizio finanziario 2024, ai 
sensi dell’art. 227, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 18, comma 1, lett. b), del D.lgs. n. 118/2011, e della 
relazione illustrativa del Presidente della Provincia ai sensi dell’art. 151, comma 6, del D.Lgs. n. 267/2000”;

 N.146 del 28.05.2025 avente ad oggetto “Variazione d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 20252027. ex 
art. 175, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000, al Documento Unico Di Programmazione 2025-2027 e il Programma 
Triennale degli Acquisti di Forniture E Servizi 2025-2027.;

 N.167 del 16.06.2025 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (art. 169 D.L.gs 267/2000)- Anno 2025/2027;
 N.174 del 17.06.2025 di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025/2027- decreto 

legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, n. 113.
 N.215 del 22.07.2025 di Variazione al Piano Esecutivo di Gestione (art. 169 D.L.gs 267/2000) - Anno 2025/2027;
 N.2 del 12.01.2026 di approvazione della “Nuova rideterminazione dell’assetto organizzativo della Provincia di 

Benevento. Approvazione del nuovo ORGANIGRAMMA e relativo FUNZIONIGRAMMA”;

VISTI E RICHIAMATI:
  l’art. 151, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e s.m. e i. il quale stabilisce che gli Enti locali deliberano il bilancio di 

previsione finanziario entro il 31 dicembre, disponendo, altresì, che il termine può essere differito con decreto 
Ministro dell’Interno, d’intesa con il Ministro dell’Economia e delle Finanze, sentita la Conferenza Stato-Città ed 
autonomie locali, in presenza di motivate esigenze;

 il Decreto del Ministro dell’Interno del 24-12-202025, articolo unico, con il quale il termine per la deliberazione del 
bilancio di previsione riferito al triennio 2026/2028 da parte degli Enti locali è differito al 28-02-2026;

 l’art. 163, 1° comma, del TUEL che recita “se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 
dicembre dell'anno precedente, la gestione finanziaria dell'ente si svolge nel rispetto dei principi applicati della 
contabilità finanziaria riguardanti l'esercizio provvisorio o la gestione provvisoria.Nel corso dell'esercizio 
provvisorio o della gestione provvisoria, gli enti gestiscono gli stanziamenti di competenza previsti nell'ultimo 
bilancio approvato per l'esercizio cui si riferisce la gestione o l'esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro 
i limiti determinati dalla somma dei residui al 31 dicembre dell'anno precedente e degli stanziamenti di competenza 
al netto del fondo pluriennale vincolato”;

RICHIAMATI:
 il Decreto Presidenziale n°98 del 04/07/2023, con il quale l’ing. Angelo Carmine Giordano è stato nominato 

Dirigente del Settore Viabilità e Infrastrutture;
 la determinazione dirigenziale n°1597 del 27/07/2023, la n°90 del 16/01/2025 e la n°1369 del 30/06/2025, con le 

quali l’arch. Giancarlo Marcarelli è stato nominato Responsabile del Servizio Viabilità, infrastrutture e gestione del 
reticolo idrografico.

DATO ATTO che non sussiste obbligo di astensione nel caso di specie ai sensi del Piano per la Prevenzione della 
Corruzione e per la Trasparenza Triennio 2025/2027 adottato, quale sez. 2 – sottosezione 2.3 del PIAO 2025/2027, con 
Delibera Presidenziale n. 174/2025;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali) e s.m.i.;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1) DI APPROVARE, per i motivi in premessa, il 2° S.A.L. dei lavori in oggetto a tutto il 31/01/2026, redatto dal 
Direttore dei Lavori e sottoscritto dall’impresa, il cui certificato di pagamento n. 2 datato 05/02/2026 ammonta ad € 
83.142,32 oltre I.V.A. al 22% pari ad € 18.291,31, per un totale complessivo di € 101.433,63;



5

2) DI LIQUIDARE E PAGARE a favore della Ditta La Nuova Tecnica S.R.L. (P.IVA 01421750629), con sede in 
Corso Italia snc, 82021 Apice (BN), appaltatrice dei lavori in oggetto, la somma di € 83.142,32 oltre I.V.A. al 22% 
pari ad € 18.291,31, per un totale complessivo di € 101.433,63, giusta fattura n° 1/E del 05/02/2026 di pari importo;

3) DI IMPUTARE la somma complessiva di € 101.433,63 sul capitolo n°12411.1 impegni n.737/2025 (ex 3189/2024) 
per €. 50.092,06, n.735/2025 (ex 3192/2024) per €. 12.000,06, n.733/2025 (ex 3194/2024) per €. 3.317,41 e sul 
capitolo n°7518 impegno n.2918/2025 per €. 36.024,10;

4) DI RICHIEDERE al Settore Amministrativo - Finanziario l’emissione del relativo mandato di pagamento;

5) DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Programmazione e Bilancio per le procedure ed i controlli previsti 
dall'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000;

6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 147 e 153, comma 5, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267);

7) DI DARE ATTO che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e le regole di 
finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267-2000 e s.m.i;

8) DI DARE ATTO che la spesa ai sensi dell’art. 163 comma 5 del D. Lgs. n.267/2000 non rientra nel limite dei 
dodicesimi essendo una spesa non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

9) DI ATTESTARE che non sussistono in capo ai suddetti responsabili cause di conflitto di interesse, anche potenziale, 
ex art. 6-bis della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni 
di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001;

10) DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito Internet della Provincia, all’Albo Pretorio 
on line, nonché nella sezione di amministrazione trasparente della Provincia ai sensi del D.Lgs n. 33 del 14-03-2013 
e dell'art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

L'ISTRUTTORE TECNICO
geom. Leonardo Lucarelli

Il RUP
f.to (MARCARELLI GIANCARLO)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Arch. Giancarlo Marcarelli)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



6

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE 

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PATRIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio  

2.02.01.09.012 10.5 12411.1 2025  

Impegno
Importo 
Impegno

Sub-Impegno
Importo 

  Sub-Impegno
Liquidazione

Importo 
Liquidazione  

N. 733 € 12.000,06  N. 0  € 0,00 N. 395 € 3.317,42  

Descrizione Creditore
LA NUOVA TECNICA SRL  - C.F. 01421750629       

Descrizione Impegni Assunti
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL COMPARTO 1 “HINTERLAND BENEVENTO”. FONDI D.M. N. 123 DEL 
19/03/2020 - ANNUALITA’ 2024 (Cod. Int. 02273.20.BN) – APPROVAZIONE, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 2°SAL 
DEI LAVORI DI CUI AL CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 PER LAVORI AL 31/01/2026 ALLA DITTA LA 
NUOVA TECNICA S.R.L. (P.IVA 01421750629), PER L’IMPORTO NETTO DI € 83.142,32 OLTRE IVA – FATTURA N° 
1/E DEL 05/02/2026. 

Titolo Missione Capitolo Esercizio  

2.02.01.09.012 10.5 12411.1 2025  

Impegno
Importo 
Impegno

Sub-Impegno
Importo 

  Sub-Impegno
Liquidazione

Importo 
Liquidazione  

N. 735 € 12.000,06  N. 0  € 0,00 N. 396 € 12.000,06  

Descrizione Creditore
LA NUOVA TECNICA SRL  - C.F. 01421750629       

Descrizione Impegni Assunti
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL COMPARTO 1 “HINTERLAND BENEVENTO”. FONDI D.M. N. 123 DEL 
19/03/2020 - ANNUALITA’ 2024 (Cod. Int. 02273.20.BN) – APPROVAZIONE, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 2°SAL 
DEI LAVORI DI CUI AL CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 PER LAVORI AL 31/01/2026 ALLA DITTA LA 
NUOVA TECNICA S.R.L. (P.IVA 01421750629), PER L’IMPORTO NETTO DI € 83.142,32 OLTRE IVA – FATTURA N° 
1/E DEL 05/02/2026.

Titolo Missione Capitolo Esercizio  

2.02.01.09.012 10.5 12411.1 2025  

Impegno
Importo 
Impegno

Sub-Impegno
Importo 

  Sub-Impegno
Liquidazione

Importo 
Liquidazione  

N. 737 € 50.092,05  N. 0  € 0,00 N. 397 € 50.092,05  

Descrizione Creditore
LA NUOVA TECNICA SRL - C.F. 01421750629  

Descrizione Impegni Assunti
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL COMPARTO 1 “HINTERLAND BENEVENTO”. FONDI D.M. N. 123 DEL 
19/03/2020 - ANNUALITA’ 2024 (Cod. Int. 02273.20.BN) – APPROVAZIONE, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 2°SAL 
DEI LAVORI DI CUI AL CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 PER LAVORI AL 31/01/2026 ALLA DITTA LA 
NUOVA TECNICA S.R.L. (P.IVA 01421750629), PER L’IMPORTO NETTO DI € 83.142,32 OLTRE IVA – FATTURA N° 
1/E DEL 05/02/2026.

Titolo Missione Capitolo Esercizio  



7

1.03.02.09.008 10.5 7518 2025  

Impegno
Importo 
Impegno

Sub-Impegno
Importo 

  Sub-Impegno
Liquidazione

Importo 
Liquidazione  

N. 2918 € 36.024,10  N. 0  € 0,00 N. 398 € 36.024,10  

Descrizione Creditore
LA NUOVA TECNICA SRL - C.F. 01421750629  

Descrizione Impegni Assunti
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL COMPARTO 1 “HINTERLAND BENEVENTO”. FONDI D.M. N. 123 DEL 
19/03/2020 - ANNUALITA’ 2024 (Cod. Int. 02273.20.BN) – APPROVAZIONE, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 2°SAL 
DEI LAVORI DI CUI AL CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 PER LAVORI AL 31/01/2026 ALLA DITTA LA 
NUOVA TECNICA S.R.L. (P.IVA 01421750629), PER L’IMPORTO NETTO DI € 83.142,32 OLTRE IVA – FATTURA N° 
1/E DEL 05/02/2026.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE FF
f.to (Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis)


